
Class. Box Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Bigi Stefano
Cavecchi Gionata
Macchioni Emore
Pellati Igor

(B)
Bonacini Felice
Boniburini Paolo
Iotti Maurizio
Rovatti Guilner

(A)
Vincenzi Maurizio
Guidetti Alessandro
Ganassoli Clark
Lumetti Antonio

(C)
Carillo Luigi
Ruggiero Salvatore
Sassi Alex
Trasinari Claudio

(C)
Ferrarini Luciano
Pini Giuseppe
Rosati Luigi
Porta Paolo

(B)
Cavalli Giancarlo
Germini Claudio
Ferrari Remo
Sesler Vittorio

(A)
Bortesi Dino
Davoli Vasco
Pacchioni Luca
Reggiani Ermes

Il Gambero Milords (Maver)

La Canalina (Colmic)

Pasquino (Colmic)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

5,0

5,0

2 - 1

1 - 2

3 - 1

1 - 3

2 - 2

4 - 1

2 - 3

9.910

9.280

10.060

9.150

11.440

8.510

10.820

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 02-06-2019
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX
Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia

Classifica Progressiva per Box

Orario

07:51:25
Direttore di Gara

burani luca
Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Box Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

8

9

10

11

12

13

14

(B)
Ibatici Claudio
Perini Paolo
Saccani Davide
Zanichelli Lorenzo

(A)
Carpi Roberto
Gastaldi Pierluigi
Pattini Enrico
Villazzi Daniele

(B)
Barilli Daniele
Bonetti Marco
Bonetti Valter
Pioli Lauro

(A)
Bernazzali Massimo
Bertani Luca
Frignani Alan
Leporati Luca

(A)
Baccarini Gino
Martino Carmine
Mazzieri Elena
Fantini Maurizio

(A)
Gasparini Sergio
Pecchini Yuri
Nicolini Alberto
Rossi Romano

(B)
Adorni Stefano
Carobbi Carlo
Chiari Liduino
Vignali Antonio

Lenza Reggiana (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

2 - 3

3 - 2

1 - 5

1 - 5

5 - 1

5 - 1

4 - 2

7.580

6.040

15.340

14.200

11.210

9.280

9.550

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 02-06-2019
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX
Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia

Classifica Progressiva per Box

Orario

07:51:25
Direttore di Gara

burani luca
Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Box Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

15

16

17

18

19

20

21

(A)
Cavalli Oscar
Bonini Paolo
Boccedi Luca
Formentini Gianni

(A)
Arleoni Gianni
Bernini Franco
Giacometti Alessandro
Zanichelli Luca

(B)
Galimberti Alberto
Lucenti Massimo
Manganiello Simone
Paderni Fausto

(D)
Bertani Fanti Ermes
Santosuosso Andrea
Violi Stefano
Zecchetti Roberto

(A)
Davolio Giuseppe
Prodi Maurizio
Camiolo Rosario
Zaccarelli Mauro

(A)
Bocedi Moreno
Mattioli Luciano
Tesauri Luciano
Zanni Alberto

(A)
Corradini Giorgio
Cassia Giuseppe
Boselli Gianni
Tagliavini Sante

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Boretto Po (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Gatto Azzurro (Colmic)

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

2 - 4

5 - 2

3 - 4

4 - 3

3 - 4

3 - 5

4 - 4

8.220

9.170

8.250

7.970

7.290

6.140

4.190

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 02-06-2019
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX
Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia

Classifica Progressiva per Box

Orario

07:51:26
Direttore di Gara

burani luca
Giudice di Gara

Bursi Roberto



Class. Box Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

22

23

24

(E)
Fasano Carmine
Franceschi Oddino
Pacchioni Vittorio
Spagni Marco

(A)
Milani Raffaele
Mora Lorenzo
Nori Ivan
Prevedelli Marco

(D)
Beneventi Gino
Bucci Claudio domen
Magnani Luca
Magnani Giacomo

Lenza Reggiana (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

9,0

9,0

10,0

6 - 3

5 - 4

5 - 5

2.800

7.050

2.820

N.P.

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 02-06-2019
Società Organizzatrice La Canalina

Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX
Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia

Classifica Progressiva per Box

Orario

07:51:26
Direttore di Gara

burani luca
Giudice di Gara

Bursi Roberto


