Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Bondeno Data 02-06-2019 Società Organizzatrice La Canalina

SCA SPORTING



Class	Вох	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(A) Bigi Stefano Cavecchi Gionata Macchioni Emore Pellati Igor	Il Gambero Milords (Maver)	3,0	2-1	9.910	2
2	(B) Bonacini Felice Boniburini Paolo Iotti Maurizio Rovatti Guilner	La Canalina (Colmic)	3,0	1-2	9.280	2
3	(A) Vincenzi Maurizio Guidetti Alessandro Ganassoli Clark Lumetti Antonio	Pasquino (Colmic)	4,0	3 - 1	10.060	2
4	(C) Carillo Luigi Ruggiero Salvatore Sassi Alex Trasinari Claudio	Lenza Bibbianese (Tubertini)	4,0	1-3	9.150	2
5	(C) Ferrarini Luciano Pini Giuseppe Rosati Luigi Porta Paolo	Lenza Reggiana (Tubertini)	4,0	2 - 2	11.440	2
6	(B) Cavalli Giancarlo Germini Claudio Ferrari Remo Sesler Vittorio	Rivaltese Glauco (Tubertini)	5,0	4-1	8.510	2
7	(A) Bortesi Dino Davoli Vasco Pacchioni Luca Reggiani Ermes	Lenza Reggiana (Tubertini)	5,0	2-3	10.820	2

Orar	io
07:51	:25

Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Bondeno Data 02-06-2019 Società Organizzatrice La Canalina





Class	Вох	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
8	(B) Ibatici Claudio Perini Paolo Saccani Davide Zanichelli Lorenzo	Lenza Reggiana (Tubertini)	5,0	2 - 3	7.580	2
9	(A) Carpi Roberto Gastaldi Pierluigi Pattini Enrico Villazzi Daniele	Val D'Enza 2000 (Tubertini)	5,0	3 - 2	6.040	2
10	(B) Barilli Daniele Bonetti Marco Bonetti Valter Pioli Lauro	Lenza Bibbianese (Tubertini)	6,0	1 - 5	15.340	2
11	(A) Bernazzali Massimo Bertani Luca Frignani Alan Leporati Luca	Lenza Bibbianese (Tubertini)	6,0	1-5	14.200	2
12	(A) Baccarini Gino Martino Carmine Mazzieri Elena Fantini Maurizio	Il Vairone (Tubertini)	6,0	5 - 1	11.210	2
13	(A) Gasparini Sergio Pecchini Yuri Nicolini Alberto Rossi Romano	Novellarese S.P.S.D.	6,0	5 - 1	9.280	2
14	(B) Adorni Stefano Carobbi Carlo Chiari Liduino Vignali Antonio	Val D'Enza 2000 (Tubertini)	6,0	4 - 2	9.550	2

Orario	
07:51:25	

Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia Manifestazione CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Bondeno Data 02-06-2019 Società Organizzatrice La Canalina





Class	Вох	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
	(A) Cavalli Oscar Bonini Paolo Boccedi Luca Formentini Gianni	Rivaltese Glauco (Tubertini)	6,0	2 - 4	8.220	2
16	(A) Arleoni Gianni Bernini Franco Giacometti Alessandro Zanichelli Luca	Boretto Po (Tubertini)	7,0	5 - 2	9.170	2
	(B) Galimberti Alberto Lucenti Massimo Manganiello Simone Paderni Fausto	Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)	7,0	3 - 4	8.250	2
18	(D) Bertani Fanti Ermes Santosuosso Andrea Violi Stefano Zecchetti Roberto	Lenza Reggiana (Tubertini)	7,0	4 - 3	7.970	2
19	(A) Davolio Giuseppe Prodi Maurizio Camiolo Rosario Zaccarelli Mauro	Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)	7,0	3 - 4	7.290	2
20	(A) Bocedi Moreno Mattioli Luciano Tesauri Luciano Zanni Alberto	Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)	8,0	3 - 5	6.140	2
	(A) Corradini Giorgio Cassia Giuseppe Boselli Gianni Tagliavini Sante	Gatto Azzurro (Colmic)	8,0	4 - 4	4.190	2

Orario	
07:51:26	

Organizzazione Comitato Provinciale Reggio Emilia CAMPI.PROV. PESCA AL COLPO BOX

Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Bondeno Data 02-06-2019 Società Organizzatrice La Canalina





Class	Вох	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
22	(E) Fasano Carmine Franceschi Oddino Pacchioni Vittorio Spagni Marco	Lenza Reggiana (Tubertini)	9,0	6 - 3	2.800	N.P.
23	(A) Milani Raffaele Mora Lorenzo Nori Ivan Prevedelli Marco	La Canalina (Colmic)	9,0	5 - 4	7.050	2
24	(D) Beneventi Gino Bucci Claudio domen Magnani Luca Magnani Giacomo	Lenza Bibbianese (Tubertini)	10,0	5 - 5	2.820	2

Orario	
07:51:26	